ת"פ (קריות) 27312-05-24 - מדינת ישראל נ' פדלאלה בדוישלום קריות
ת"פ (קריות) 27312-05-24

מדינת ישראל
נ ג ד

פדלאלה בדוי
בית משפט השלום בקריות

[17.07.2024]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה כדי לגנוב, לפי סעיף 381(א)(2)
לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירת ניסיון גניבה, לפי סעיף 384 + 25 לחוק העונשין. על

פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 6.5.24 עצר הנאשם את הרכב בו נהג בסמוך לאישה שהלכה ברחוב, יצא
ממנו ותפס את תיקה (שהכיל תעודות אישיות, בקבוק מים ומטען) וזאת במטרה לגנוב אותו. הנאשם משך את התיק

ג. אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלוננת, ע"ת מס' 2, בסך של 3,000 ₪. הסכום ישולם בתוך 90 ימים.
המאשימה תמציא למזכירות בתוך 30 יום את פרטי המתלוננת ותביא לידיעתה את תוכנו של גזר הדין.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
המזכירות תשלח את גזר הדין לממונה למעקב.

ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, במעמד הצדדים.